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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
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Adamik Patrik - 8.Dec.1999 - licencia - 44222
Spolu
4 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
4 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok  Cas i Skc 052 -1 _ . a - c
16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza g6-66 1 .0 0.0  C°0 0o
2.Nov.2019 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 92-76 2 00 00 00 s
19.0kt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina gs-e0 1 00 G0 A1 1
4.0kt.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 105-81 1 9.0 00 0.0 O

SPOLU Pocet zapasov 4 5 N I T . - - - -
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Bachan Martin - 24.Sep.1995 - licencia - 40854
Spolu
27 - odohratych zapasov 568 - odohratych minuit 170 - bodov
17 - vyhratych zéapasov 21 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 568 - odohratych mindt 170 - bodov
17 - vyhratych zapasov 21 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zadpase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ISc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Uucu C u C u C u c

0-0 1-1 2-4 3-5 0-0

0% 100% 50% 60% 0% & 0 0 51 00 1 1104
0-0/1-112:3  3-4 2-2 10 ;
0% 100% 67%  75% 100%

0-0 0-0 2-4 2-4 0-2

0% 0% 50% 50% 0% AR R E
0-0 2-3 0-3 2-6 0-0
0% 67% 0%  33% 0%
0-0 0-2 1-3 1-5 2-2
0% 0% 33% 20% 100%
0-0 1-5 2-4 3-9 0-0
0% 20% 50% 33% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0[0-115-65-7 1%2 1a
0% 0% 83% 71% 50%

8.Jan.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83160 \ZE0 00 EERE N ) ool I M Bl 08 B 2 i p 420 W) (2 NN st
DIESE LY 2= 5™ SR W e
0% 100% 40% 50% 50%

28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 20 §.0 2.4 2.3 LT 00 10 115 110 2 1 128
0-0 0-1 2-6 2-7 0-0
0% 0% 33% 29% 0%
0-0 0-2 1-4 1-6 2-2
0% 0% 25% 17% 100%
0-0 0-0 1-3 1-3 0-0
0% 0% 33% 33% 0%
0-0 0-0 0-3 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2 0-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-0 1-4 1-4 0-0
0% 0% 25% 25% 0%
0-0 2-2 0-5 2-7 0-0
0% 100% 0%  29% 0%

7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 22
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 30 1 6 0 0 0 0 0 147
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 21
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 16
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95-87 14
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 21
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 14 0 0 3 00 O0O0 2 16
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87-80 15 1 0 2 0 0 0 0 4 153

4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 -92 22 02 0101 0 79

15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 36 0 0 4 01 0 2 2 438
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 20 2 21 0110 2 56
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 12 01 2 1 00 0 1 46
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 15 -0.6
30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 15 1 0 2 0 0 0O O 1 03

27.Nov.2019 BK Slvia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 25
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23.Nov.2019 MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice 71-76 26
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

PATRIOTI Levice - BC Prievidza
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 27

86 - 66
79 - 80
64 -73
92 -76
66 - 72
85 - 60
78 - 90
65 -75
105 - 81

22
17
11
28
31
15
19
24

23

568

0-0 0-1

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-1

0%

0%

0-0 2-2

0%

100%

0-0 4-4

0%

100%

0-0 1-2

0%

50%

0-0 1-1

0%

100%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 2-2

0%

0022393999 611389 16

0% 44%

100%

56%

2-5
40%
1-3
33%
0-1
0%
3-6
50%
2-3
67%
0-1
0%
0-3
0%
3-4
75%
3-5
60%

39%

2-6
33%
1-3
33%
0-2
0%
5-8
63%
6-7
86%
1-3
33%
1-4
25%
3-4
75%
5.7
71%

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

(-]

13
14

5.2

2.8

20.5
15.6
2
2.3
12

134

56% 17017 1576 11 16 5 21 43 193
()
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Bojanovsky Boris - 15.Apr.1993 - licencia - 17659
Spolu
26 - odohratych zdpasov 554 - odohratych minut 244 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.3 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.4 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 554 - odohratych minat 244 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.3 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 26
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 20
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 21
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 20
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 24
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95-87 34
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 19
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87 -80 17
8.Jan.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-61 22
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 -92 31
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 21
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 29
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 26
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 19
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 15
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 10
23.Nov.2019 MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice 71-76 17
16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86-66 19

Sk

S2

Gclia c
0-0 6-6 0-0 6-6

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
2-3
67%
5-6
83%
0-1
0%
3-4
75%
5.7
71%
6-8
75%
2-3
67%
6-7
86%
6-9
67%
4-6
67%
4-5
80%
4-8
50%
4-6
67%
3-5
60%
4-4
100%
4-4
100%
3-4
75%

S3

Sc

i @ N e

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
2-3
67%
5-6
83%
0-1
0%
3-4
75%
5-7
71%
6-8
75%
2-3
67%
6-7
86%
6-9
67%
4-6
67%
4.5
80%
4-8
50%
4-6
67%
3-5
60%
4-4
100%
4-4
100%
3-4
75%

TH
0 c
5-6
83%
1-2
50%
4-5
80%
4-4
100%
1-1
100%
1-5
20%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
4-4
100%
2-3
67%
2-2
100%
3-3
100%
2-2
100%

Bo F+ Du

17/ 3 2
5 21

14 3 2

11 3 8

13 1 6

12 1 2
16 4 4

12 4 2

10 3 2

Do ZL AS BS SL

8 1 2 0 1

F-

HP

26.6
8.1
17.7
15.8
16.7
16.1
25.2
6.2
15.6
27.7
16.5
12.3
14.3
16.2
17.2
14.4
18.2

10.6
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9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 26

0-0 2-3 0-0 2-3 2-3
79-80 16 oo G79% 0% 67% 67% ©

0-0 3-4 0-0 3-4 0-0
64-73 20 0% 75% 0%  75% 0% 6 1 2 5 1 1 1 1 1 13

0-0 1-5 0-0 1-5 4-5
92-76 20 0% 20% 0% 20%  80% 6 4 1 4 1 2 4 1 1125

0-0 4-9 0-0 4-9 4-4
Aaeve e el G Tl i e b2 e le ) @ lelelel 2] e s

0-0 3-7 0-0 3-7 0-0
85-60 13 0% 43% 0% 43% 0% 6 0 3 4 0 0 3 0 0 114

0-0 5-6 0-0 5-6 5-7

78-90 18 §.0 250 0°0 28 5.7 15 41 5 3 01 2 1193
0-0 5-6 0-0 5-6 0-0

65-75 24 %50, 83% 0% 8% 0% 10

0-0 3-5 0-0 3-5 1-1
105-81 22 0% 60% 0% 60% 100% 7 2 4 3 1 4 2 2 3 17

0097 141 0 0 97 141 50 70
554 0% 69% 0% 69% 71% 244 59 68 106 16 37 32 21 27 405

w
N
w
o
N
N
[ay
o

16.8
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Danieli¢ Martin - 11.Jan.2000 - licencia - 47358

Spolu

9 - odohratych zapasov 36 - odohratych minut 13 - bodov

6 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas

3 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 36 - odohratych minut 13 - bodov

6 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

11.Jan.2020
8.Jan.2020
4.Jan.2020
11.Dec.2019
30.Nov.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019
19.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zapase

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Zépas
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava
PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno
PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV
PATRIOTI Levice - BC Prievidza
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 9

Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc ,
[ | (N (N

87-80 1 0.0 0.0 02101090 0000000

0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-3 1-30-0

83-61 4 o' 0o, 33% 33% 0% 3 0 0 0 0 2 00

77-92 100 0.0 000000
80-73 15 0o joos 0w ao% 0% 8
02.79 3 0.0 0.0 010100
86-66 4 00 0.0 0101009
02.76 3 0,0 0.0 0.0 0000
85-60 3 0:0 0.0 0000009

0-0 1-1 0-0 1-10-0
105-81 2 Y50, 100% 0% 100% 0% 2

3600 2 2 3105120013
0% 100% 30% 42% 0%

o o o o o » o

1

0

1

0

0

0

1

0

3

0

0

0

1

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1-0.8
1 38
0 0

4 10.8
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Flemmings Christopher Alexander - 11.Mar.1994 - licencia - 56489
Spolu
7 - odohratych zapasov 153 - odohratych mindt 70 - bodov
4 - vyhratych zapasov 21.9 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 10 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
7 - odohratych zapasov 153 - odohratych minat 70 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 21.9 - minUt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 21
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 22
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 12
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 16
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 29
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95 -87 29
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79 -92 24

SPOLU Pocet zapasov 7 153

Sk S2 S3 Sc
i@ S E D E
0-0 2-5 1-5 3-10
0% 40% 20% 30%
0-0 2-3 3-6 5-9
0% 67% 50% 56%
0-0 0-1 0-1 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 1-2 2-4
0% 50% 50% 50%
0-0 2-3 4-7 6-10
0% 67% 57% 60%
0-0 2-9 2-9 4-18
0% 22% 22% 22%
0-0 3-5 1-3 4-8
0% 60% 33% 50%
001228 123324611012
0% 43% 36% 39%

0 ¢
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
4-5
80%

83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

7 2 2
14 2 0
0 0 O
5 00
16 2 0
15 4 3
13 2 0

2 01 01

1

1

2

0

1

3
1

0
0

4

1

0 20.8
2124

1155

7012 5 246 13 2 136 74
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Harris Alandise Lee - 23.Nov.1990 - licencia - 56469
Spolu

11 - odohratych zapasov 209 - odohratych minut 79 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 19 - minut na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 209 - odohratych minut 79 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 19 - minut na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 12
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 8
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 24
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 30
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 8
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95-87 19
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79 - 92 22
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 22
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87 -80 24
8.Jan.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-61 24
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 - 92 16

SPOLU Pocet zapasov 11 209

(,Skc GSZC OS3C ﬂScc uTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
% 25% 0% 20% 50% 3 3 010 07
| e e 00 0 -08
% 0% s0% so% 0% O 2 011 114
% 8% 25% 0% 100% 17 00 422
B b e bl T 0t 020 -04
W 304 i 3% e 8 3 003 9
W 3% so% 384 0% 7 3 12 1 108
W 0w o osh e 8 2 102 95
W &% i00% 7% 5% 14 3 11 0 207
% 0% 3% 43% toom O 2 30 2 196
W 0% i 254 a0 4 3 000 66
goz 2432;)5 281;2 2388;3 1782;)5 79281346 4 17 6 7 13 109
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Hill Martin-Anthony Boyce - 15.Jan.1997 - licencia - 55844
Spolu
20 - odohratych zapasov 324 - odohratych mindit 104 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16.2 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.2 - bodov na zadpas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

20 - odohratych zapasov 324 - odohratych mindt 104 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16.2 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi -

SBL

: ; ) .Sk ['s2
Datum Zapas Vysledok Cas |, ,

ucu C

) o 0-0 0-1

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87-80 9 ‘4o o
. , , 0-0 1-2

8.Jan.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-61 14 0% 50%
. ) 0-0 0-2

4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 6 3o, o
o . 0-0 1-1
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 8 "o 100%
. . 0-0 1-3

15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 -100 13 "o 339,
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 18 00[%0 002%2
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komérno 80-73 30 4.0 &7
. . 0-0 0-1

7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 7 0% 0%
. 0-0 2-3

30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 24 o' 679
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 17 002%0 00;/01
23.Nov.2019 MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice 71-76 11 Q.0 Ot
: . 0-0 2-3

16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86-66 22 o’ 7o
: . 0-0 0-2

9.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BKM Luc¢enec 79-80 9 4oy oo
6.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 64-73 25 00[%0 gS"Z
. ) 0-0 2-4

2.Nov.2019 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 92-76 23 3o, g9
23.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 66-72 13 002%0 00;/02
. o e 0-0 1-3

19.0kt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85-60 22 0% 33%
12.0kt.2019 MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice 78-90 13 0;0 0-1

0%

0%

S3
il IE
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-4
25%
0-2
0%
2-5
40%
3-6
50%
1-3
33%
4-5
80%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
1-1
100%

Sc
il
0-2
0%
1-2
50%
0-4
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-4
50%
5-11
45%
0-3
0%
4-8
50%
3-7
43%
1-4
25%
6-8
75%
0-4
0%
3-7
43%
3-8
38%
0-5
0%
1-6
17%
1-2
50%

TH
ua c
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
3-4
75%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0
7

A N N O

10
11

16

w

1 0 1

1

30 2 0

0

0

1

0

1

F-

HP

6.3
-1.6
3.2
5.6
5.6
16.1
-1.6
8.4
8.6
7.4

3.6
10.8

15.3

Strana 10 z 25



e IERE IR IS I GN N EE

9.0kt.2019 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 65-75 16 0% 0% 0% 0% 0%

. . 0-0 1-3 1-4 2-7 3-4
4.0kt.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 105-81 24 0% 33% 25% 29% 75% 4 2 3 0 2 1 0 1 107
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Hot Amin - 27.Mar.1992 - licencia - 55847
Spolu
28 - odohratych zapasov 821 - odohratych minut 265 - bodov
17 - vyhratych zapasov 29.3 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 9.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

28 - odohratych zapasov 821 - odohratych mindt 265 - bodov
17 - vyhratych zapasov 29.3 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi -

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 35
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 26
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 27
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 28
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 28
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95-87 31
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 22
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 30
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87 -80 31
8.Jan.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-61 22
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 - 92 33
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 31
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 37
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 37
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 23
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 32
30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 25
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75 -88 33

Sk
i B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

SBL

S2
0 ¢
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
1-5
20%
3-3
100%
0-3
0%
1-1
100%
0-3
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-5
20%
3-6
50%
4-5
80%
2-5
40%
2-3
67%
2-3
67%
2-4
50%
4-7
57%

a

S3
C
0-2
0%
0-4
0%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
2-5
40%
2-4
50%
1-5
20%
2-4
50%
1-3
33%
1-3
33%
1-7
14%
3-5
60%
3-5
60%
1-5
20%
1-5
20%
0-5
0%
3-6
50%

Sc
il G
1-5
20%
0-5
0%
1-4
25%
2-9
22%
4-6
67%
2-8
25%
3-5
60%
1-8
13%
4-7
57%
1-4
25%
2-8
25%
4-13
31%

0%
5-10
50%
3-8
38%
3-8
38%
2-9
22%
7-13
54%

TH
il G
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
4-4
100%
2-2
100%
7-8
88%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do
25 B2 1N 2
0 3 1 6
781 878 BN S
5 1 0 2
10 6 0 3
6 2 0 4
10 2 0 2
5 2 1 4
11 0 1 3
5 3 01
5 1 1 2
9 3 00
19 2 0 5
17 4 0 2
9 6 0 3
14 4 0 5
4 1 2 2
19 4 2 3

ZL AS
1 12
0 4
2 3
2 6
0 3
0 1
0 5
1 2
0 6
0 2
0 2
1 3
1 4
2 3
1 2
2 5
0 8
2 4

F-

HP

14.9
3.3
10.8
8.3
12.9
4.8
15.3
6.6
18.5
5.3
4.3

3.9

19.3
10.8
18

11.5
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23.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BC Prievidza
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 28

71-76
86 - 66
79 - 80
64 -73
92 -76
66 - 72
85 - 60
78 - 90
65 -75
105 - 81

28
23
32
35
30
24
23
33
34

28

821

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

NI I A . - - 265 81 19 87 20 127 9 54 79 372

0%

0-1
0%
4-4
100%
T2
50%
2o
50%
T-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-4
0%
3-6
50%

45%

1-3
33%
0-4
0%
5-9
56%
5-8
63%
2-5
40%
0-3
0%
3-4
75%
3-8
38%
2-5
40%
2-2
100%

36%

1-4
25%
4-8
50%
6-11
55%
7-12
58%
3-7
43%
0-6
0%
4-7
57%
3-9
33%
2-9
22%
5-8
63%

39%

2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
3-4
75%

83%

5
9
18
21

13
11
8

2

4

0
1

6
3

15 5 0 0

10

3

11
15.5
19
23.8
11.3
1.6
24.6
20.3
15.5

16.3
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Juricek Viktor - 21.Jul.1993 - licencia - 42557
Spolu
26 - odohratych zapasov 577 - odohratych minut 325 - bodov
16 - vyhratych zapasov 22.2 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 12.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 577 - odohratych mindt 325 - bodov
16 - vyhratych zapasov 22.2 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 12.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 23
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 38
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 20
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 27
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 25
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95-87 18
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 20
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 16
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87 -80 24
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 26
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 24
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 21
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 24
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 25
30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 31
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 29
23.Nov.2019 MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice 71-76 22
16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86-66 23

Sk

S2

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-8
38%
2-6
33%
4-6
67%
3-8
38%

2-6
33%

S3
il 1B
2-5
40%
3-8
38%
1-2
50%
2-4
50%
3-5
60%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
1-1
100%
1-1
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
4-6
67%
0-3
0%
3-3
100%
1-2
50%

Sc
a [d
5-13

38%
5-14
36%
5-8
63%
5-12
42%
8-13
62%
4-8
50%
6-9
67%
4-9
44%
3-8
38%
3-5
60%
7-11
64%
5-8
63%
6-13
46%
4-9
44%
12-17
71%
4-10
40%
7-11
64%
3-8
38%

TH
ua c
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
1-3
33%
6-7
86%
2-2
100%
1-1
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-3
0%
4-4
100%
2-5
40%
2-4
50%
2-2
100%
5-7
71%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

12

1

1

5

0

17 4 5 6 0

14
14
20
9
18
11

16
12
17
10
30
10
22
11

2

2

0

1

2

0

0

0

00 2 3

32 2 3

0

0

2

1

3

1

HP

8.8
22.6
10.9
10.7
19.7

9.2
20.9

12.8

10.2
18.7
13.1
16.6
9.9
33
14.4
23.6

12
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9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

PATRIOTI Levice - BKM Lu¢enec
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina
MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 26

79 - 80
64 -73
92 -76
66 - 72
85 - 60
78 - 90
65 -75
105 -81

2

w

18
20
9
22
16
13

20

577

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 090 184 29 63 119 247 58 80
46%

0%

3-8
38%
3-3
100%
5 7/
71%
0-0
0%
2-9
22%
3-7
43%
3-8
38%
1-8
13%

49%

1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
e il
0%

4-10
40%
4-5
80%
5-9
56%
0-0
0%
3-13
23%
3-7
43%
3-8
38%
1-9
11%

48%

3-4
75%
0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
3-4
75%
3-4
75%

4-4

100%
2-2

100%

73%

12
9
11
0
10
9
10
4

4

9.3}
15.4

10.7

14.3
6.9
11.6

2.1

325 81 50 93 13 29 9 42 66 342
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Kirves Mihkel - 6.Dec.1996 - licencia - 55846
Spolu
22 - odohratych zapasov 307 - odohratych minuit 114 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.2 - bodov na zadpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
22 - odohratych zapasov 307 - odohratych mindt 114 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

Datum Zépas T
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 5 00
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 32 9.0
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina 87-80 7 9.0
8an.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-61 19 9.0
4Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 10 .0
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 4 90
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103-100 7 %0
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 6 0.0
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komérno 80-73 28 00
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 9 00;/00
30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 17 9.0
27.Nov.2019 BK Slévia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 9 G0
23.Nov.2019 MBK Banik Handlové - PATRIOTI Levice 71-76 12 90
16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86-66 12 7,0
9.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BKM Lugenec 79-80 14 00
6.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 64-73 17 4.0
2.Nov.2019 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 92-76 19 00;%0
23.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 66-72 24 -0

0%

S2
il 1B
0-2
0%
6-12
50%
1-1
100%
2-7
29%

T-1
100%
-2
50%
0-2
0%
3-4
75%
4-9
44%
7-12
58%

S3
Ulc
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%

Sc
il
0-2
0%
6-13
46%
1-2
50%
2-7
29%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-3
33%
2-6
33%
2-6
33%
2-6
33%
0-2
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-3
33%
3-6
50%
5-10
50%
7-14
50%

TH
a ¢
0-0
0%
6-6
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
7-8
88%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0

® W © N B N A U N NN O u N &

N R
[

1

0 01 0 0O

4 2 51

0

2

0

0

0

1.9
-2.2

2.4

1.6
8.2
4.4
8.2
3.1
2.6
11
1.6
6.4
12.2

23.1

Strana 16 z 25



19.0kt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85 - 60
12.0kt.2019 MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice 78 - 90
9.0kt.2019 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 65-75
4.0kt.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 105 - 81

0-0 2-6

0-0

2-6

2-4

18 50 33% 0% 33%  50%
{&) 0=0 13 =47 [0=10] [¥3=47] [0=0
0% 75% 0% 75% 0%
10 0-01-3 [0-0/ 1-3 | 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
5] 00 Oy [OE0] o1 JUELD
0% 0% 0% 0% 0%
003890514 43 104 23 34
0% 42% 36% 41% 68%

©O N o o
[

1

2 4100 4 1 38
1 00 1 10 2 82

1 2100 1 4 28

1 00 1 0 0 3 1.2
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Krajéovi¢ Simon - 14.Feb.1994 - licencia - 18483
Spolu
28 - odohratych zapasov 761 - odohratych mindt 279 - bodov
17 - vyhratych zapasov 27.2 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 761 - odohratych mindt 279 - bodov
17 - vyhratych zapasov 27.2 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

2 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 16
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 28
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 25
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 28
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lucenec 84-79 31
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95-87 34
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 31
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 31
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87 -80 28
8.Jan.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-61 24
4.Jan.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77 - 92 29
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 32
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 33
13.Dec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 26
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 9
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 35
30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 32
27.Nov.2019 BK Slévia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 28

Sk
Gc a
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

s2

C
2-6
33%
2-5
40%
1-5
20%
4-6
67%
-7
57%

0-0 6-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

55%
2-3
67%
2-3
67%
5.7
71%
4-5
80%
3-7
43%
2-8
25%
4-9
44%
3-4
75%
1-4
25%
4-9
44%
4-7
57%
0-3
0%

S3
il IE
1-1
100%
2-6
33%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-5
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
3-8
38%
1-2
50%
1-4
25%
0-3
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-5
20%
2-2
100%

Sc
il e
3-7
43%
4-11
36%
2-6
33%
5-9
56%
4-8
50%
6-16
38%
3-5
60%
3-6
50%
5-9
56%
7-13
54%
4-9
44%
3-12
25%
4-12
33%
5-8
63%
1-4
25%
5-13
38%
5-12
42%
2-5
40%

TH

il IE
0-0
0%
7-8
88%
5-6
83%
6-8
75%
5-5
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

2-3
67%
2-3
67%
2-2
100%

Bo

17
10
17
13
14

13
17

11
10
14

13
13

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

HP

6.6
18.2
13.3
16.8
18.7
131

7.8
17.4
17.2
194
16.7
11.5

9.7
16.3

0.8

16

23.3
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23.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BC Prievidza
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 28

0-0
71-76 29

0-0
86-66 24 O,

0-0
79-80 34 0%

0-0
64-73 26 0%

0-0
92-76 32 O

0-0
66-72 22 O

0-0
85-60 29 O
0-0
78-90 23
0-0

65-75 25 O/
0-0
105-81 17 Q/

S 1 N - - - 279 106 11 91 33 119 3 65 77 355

761 0%

2-2
100%
2-7
29%
1-6
17%
0-5
0%
1-5
20%
1-7
14%
2-4
50%
3-4
75%
2-2
100%
2-5
40%

44%

1-5
20%
il il
100%
1-2
50%
1-5
20%
3-6
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-5
0%
1-4
25%

30%

3-7
43%
3-8
38%
2-8
25%
1-10
10%
4-11
36%
1-9
11%
3-7
43%
3-5
60%
2-7
29%
3-9
33%

39%

6-6
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
=3
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3518
100%

85%

13

4
10

134
17.7
7.4
-3.7
15.3
0.8
14.2
14.8
-0.3
10.1
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Perovi¢ Marko - 1.Mar.1992 - licencia - 55845
Spolu
28 - odohratych zapasov 766 - odohratych minut 376 - bodov
17 - vyhratych zapasov 27.4 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 13.4 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 766 - odohratych mindt 376 - bodov
17 - vyhratych zapasov 27.4 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 13.4 - bodov na zapas

2 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi -

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 31 OO%O
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 22 0.0
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 26 .0
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 33 .0
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Luenec 8a-79 28 .0
29.Jan. 2020 MBK Rieker COM-therm Komérno - PATRIOTI Levice 95-87 34 4.0
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 30 90
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 32 90
11Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87-80 33 0.0
8an.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-61 23 0.0
4an.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 37 4.0
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 28 0.0
15.Dec.2019 BKM Lucenec - PATRIOTI Levice 103 -100 40 90
13.0ec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 27 4.0
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komérno 80-73 9 00
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 31 00
30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 29 90
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 32 00

0%

SBL

S2
u C
3-6
50%
5-5
100%
2-5
40%
6-10
60%
6-12
50%
2-4
50%
4-9
44%
5-8
63%
5-7
71%
2-3
67%
4-12
33%
1-7
14%
6-9
67%
0-4
0%
2-2
100%
3-7
43%
4-5
80%
4-9
44%

S3
il e
2-3
67%
2-4
50%
0-2
0%
2-2
100%
0-3
0%
3-5
60%
1-2
50%
1-6
17%
2-7
29%
0-1
0%
4-7
57%
2-2
100%
4-6
67%
1-3
33%
0-3
0%
2-5
40%
2-4
50%
4-8
50%

Sc

5-9
56%
7-9
78%
2-7
29%
8-12
67%
6-15
40%
5-9
56%
5-11
45%
6-14
43%
7-14
50%
2-4
50%
8-19
42%
3-9
33%
10-15
67%
1-7
14%
2-5
40%
5-12
42%
6-9
67%
8-17
47%

TH
ua c

100%
4-4
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-6
67%
3-3
100%
2-2
100%
6-6
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 2 0 2 2

20 2 0 1

4
20
12
13
12
17
19

6
26

8
25

12
14
24

1

5

0

3

1

5

1

0

2

0

2

F-

HP

13.8

19.2

23.2
10.8
15
16.1
13.2
20.4
9.6
24.5

12.8

4.4
2.8
11

18.2

17.8
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23.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlové - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BC Prievidza
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 28

0-0 4-10

71-76 29

40%
86-66 26 7,0 13
79-80 27 0.0 &2
64-73 25 9.0 >0
92-76 3 0.0 00
66-72 16 0,0 250
85-60 25 0.0 2:8
78-90 31 §.0 2.8
65-75 34 0.0 814
105-81 25 ;0 2.6

0 0 102 198 44 107 146 305 40 54
41%

766 0%

52%

1-3
33%
1-4
25%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-3
33%
3-6
50%
55
50%
1-4
25%
3-5
60%

5-13
38%
2-7
29%

6-11
55%

6-11
55%
0-1

0%

3-12
25%

8-14
57%

6-10
60%

9-18
50%

5-11
45%

48%

0-0
0%
0-0
0%
5 7/
71%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-0
0%

74%

11

17
14
0
9
19
16
20
13

1

8.3
4.6
20.6
13.3
-0.8
4.3
16.3
17
19.3

11.8

376 53 24 91 16 35 4 26 67 370
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Volarik Samuel - 18.Jan.2000 - licencia - 45820

Spolu

8 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 3.9 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

8 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 3.9 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020
8.Jan.2020
11.Dec.2019
30.Nov.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019
19.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL
Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
I EEE S S
0-01-20-01-20-0

Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 7 0% 50% 0% 50% 0% 0 001 0O0O0O0 2
PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlové 83-61 5 0, 00°00°00°0090 0010000108

. . . 0-00-10-10-20-0
PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 7 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 002 0 O0O0O0.8
PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92.79 3 0-:00-10-00-10-24 5 7 5 g ¢ 0 0 0-14

0% 0% 0% 0% 0%
2 0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%

; : 0-00-00-00-00-0

Iskra Svit - PATRIOTI Levice 92-76 2 0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0015021702
0% 20% 0% 14% 0%

PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86 - 66

PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85-60 2

© O O © O o o N
o
o
=
o
o
o
o
o
o

BC Prievidza - PATRIOTI Levice 105-81 3

N
N
(=Y
'
-
N
o
N
-
[y

Pocet zapasov 8 31
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Ziak Milan - 18.0kt.1988 - licencia - 12193
Spolu
28 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 218 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.8 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

28 - odohratych zapasov 563 - odohratych mindt 218 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

2 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

PATRIOTI Levice - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

Datum Zépas T
7.Mar.2020 BK Sl4via Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 14 0
4.Mar.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova 83-76 6 002%0
29.Feb.2020 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 89-66 17 9,0
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 18 9.0
1.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BKM Lu¢enec 8a-79 11 90
29.Jan. 2020 MBK Rieker COM-therm Komérmo - PATRIOTI Levice 95-87 12 G0
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 6 00
15.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice 62-79 23 0
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina 87-80 11 00
8an.2020 PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlov4 83-61 18 9.0
4an.2020 PATRIOTI Levice - Inter Bratislava 77-92 15 9.0
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 21 90
15.Dec.2019 BKM Luenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 31 %7
13.0ec.2019 Inter Bratislava - PATRIOTI Levice 81-75 19 9.0
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 24 00[,/00
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 31 0
30.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BK 04 AC LB SNV 92-79 21 90
27.Nov.2019 BK Slvia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 17 00

0%

S2
il I8
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-4
25%
3-5
60%
2-2
100%
1-2
50%
1-3
33%
2-3
67%
1-2
50%

S3
a4 c
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
3-5
60%
0-3
0%
1-4
25%
2-2
100%
0-3
0%
2-7
29%
1-3
33%
1-2
50%
5-6
83%
3-6
50%
0-1
0%

il
2-4
50%
0-2

0%

0-3

0%

3-7

43%

1-4

25%

2-4

50%

1-2

50%

3-8

38%

0-3

0%

3-6
50%
2-3
67%
1-7
14%
5-12
42%
3-5
60%
2-4
50%
6-9
67%
5-9
56%
1-3
33%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5
0

W oo N o O

19
13

0 0 0 O

1 0 0 2

1

0

1

1

1

0

HP

7.6
0.8
4.5
2.2

14.3

10.5
8.2
5.6
20

11.8
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23.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BC Prievidza
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
BK 04 AC LB SNV - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina
MBK Banik Handlova - PATRIOTI Levice
PATRIOTI Levice - Inter Bratislava

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 28

71-76 26
86-66 22
79-80 28
64-73 23
92-76 18
66 -72 30
85-60 27
78-90 31
65-75 20
105-81 23

563

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

003678 42103 78 181 20 30
46%

0%

0-2
0%
3-4
75%
3-5
60%
1-3
33%
0-2
0%
2-5
40%
2-4
50%
3-5
60%
1-3
33%
4-8
50%

0-1
0%
2-6
33%
3-4
75%
2-7
29%
1-5
20%
2-3
67%
4-9
44%
5-5
100%
0-4
0%
0-1
0%

41%

0-3
0%
5-10
50%
6-9
67%
3-10
30%
1-7
14%
4-8
50%
6-13
46%
8- 10
80%
1-7
14%
4-9
44%

43%

5-6
83%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1:=2
50%

67%

13
15
8
3
10
16
22
2
9

1

0

0

0

12.7

14.5

218 27 11 26 13 29 3 19 50 192
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